
Navn Telefon E-post og Internet-addresse (27/6-19)

Breivik, Olav 69 92 02 09 olbreivi@online.no
90 09 64 45

Brænd, Yngve 69 83 79 36 yngveb@braends.no
99 54 64 04

Dahler, Hans 69 92 11 12 h-dahler@online.no
97 71 96 56

Filtvedt, Josef 69 92 25 84  josef.filtvedt@dynatec.no
90 18 40 18

Gjestang, Jan 69 92 25 42 gjestang@online.no
91 55 50 01 

Greaker,  Hans Kristian 69 83 71 35 hans-kg@online.no
90 13 47 26

Grimsby, Svein 90 87 90 32 svein@grimsby.no
Hansen, Rune 45 05 88 88 rh30373@gmail.com
Haugland, Emil 69 83 70 76  Emil.haugland@online.no

91 54 65 37
Helle, Alf 69 83 75 65 hellealf@online.no

97 12 00 33
Hiorth, Harald 41 43 22 78 harald.hiort@hotmail.com
Horne, Hans-Petter hans.petter.horne@gmail.com
Johansen, Øistein 91 56 77 83 oeis-jo@online.no
Jørgensen, Stephan 69 83 79 93 stephan.jorgensen@sea-tek.no

91 71 56 35
Kvilesjø, Hans Albert 69 83 77 33 hakvilesjo@hotmail.com

90 84 00 81
Liebig-Larsen, Severin 69 92 24 89 severinll32@gmail.com

92 09 42 51
Løkke, Hans-Harald 69 83 82 89 hans-harald.lokke@hafslund.no

41 41 50 10
Melleby, Erik 69 83 71 78 emelleb@online.no

90 08 68 91
Mellem, Svein 69 92 24 83 svmellem@online.no

90 03 37 19
Mollatt, Erik 69 92 02 03  emollat@gmail.com

91 75 72 81
Mørk, Peder 90 95 19 68 pederm50@gmail.com
Riiser, Ole Thorvald 69 92 10 10  O-riiser@online.no

90 52 20 77
Skyvulstad, Vidar 69 92 14 66  vidar.skyvulstad@gmail.com

90 81 05 58
Solberg, Terje 69 92 13 27 t-kris@online.no

91 68 88 20
Solhaug, Arne J. 69 92 29 00 arne.solhaug@consilium-as.no 

91 77 58 29
Svarstad, Odd Petter 41 68 90 98 petter@svarstad.com



Svenneby, Ole 69 83 71 95 ole@svenneby.no
91 70 56 74

Tingulstad, John 69 92 12 70 j.tingulstad@online.no 
95 06 96 04

Vabø, Gustav 69 83 80 53 gustav@montel.no
91 39 43 01

Veidal, Eivind 69 92 22 23  eveidal@online.no
90 57 18 11 

Vikheim, Børt-Erik 91 89 45 62 bort.erik.vikheim@gmail.com
Wium, Eivind 69 92 02 71 ewium@online.no

91 36 89 00
Ødeby, Lars 69 92 24 21 kjempeh@online.no

90 14 32 02


